

järnvägssystemets nuvarande uppdelning på statens järnvägar och ett flertal andra enheter.

Stockholm den 7 juni 1933.

Med undersåtlig vördnad.

---

## Nr 268.

Godkänd av första kammaren den 7 juni 1933.

Godkänd av andra kammaren den 7 juni 1933.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckt motion om anslag för påbörjande av till- och ombyggnad av posthuset i Linköping.*

(Statsutskottets utlåtande nr 110.)

Till Konungen.

I en inom riksdagen väckt motion, II: 161, har hemställts, att riksdagen måtte för påbörjande av till- och ombyggnad av posthuset i Linköping å tomterna nr 2 och 4 i kvarteret Brevduvan för budgetåret 1933/1934 anvisa såsom utgifter för kapitalökning ett belopp av 200,000 kronor.

Beträffande den förberedande behandling, frågan om förevarande till- och ombyggnad av posthuset i Linköping undergått, får riksdagen hänvisa till de i motionen lämnade uppgifterna.

Kostnaderna för byggnadsföretaget, den redan inköpta nya tomten oberäknat, uppgå till 657,000 kronor, varav 92,000 kronor belöpa på ändringsarbeten inom det nuvarande posthuset och 565,000 kronor på tillbyggnaden och det nya garaget.

Goda skäl synas riksdagen tala för att dessa arbetens igångsättande ej längre uppskjutes. De nuvarande tjänstelokalernas otidsenlighet och otillräcklighet hava vitsordats av granskningsnämnden. Ifrågavarande företag erbjuder den fördelen, att vederbörande affärsdrivande verk anser detsamma lämna en tillfredsställande avkastning och påtager sig ansvaret för det nedlagda kapitalets förräntning. Med hänsyn härtill möta ej heller några betänkligheter mot att erforderligt anslag anvisas att utgå av lånemedel.

Riksdagen har således ansett det motionsvis begärda anslaget, 200,000 kronor, nu böra ställas till förfogande för att efter den ytterligare prövning av frågan, som Kungl. Maj:t kan finna nödig, användas för påbörjande av ifrågavarande till- och ombyggnad av posthuset i Linköping.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen, med bifall till den i ämnet väckta motionen II: 161, till påbörjande av en *till- och ombyggnad av posthuset i Linköping* för budgetåret 1933/1934 under utgifter för kapitalökning, statens affärsverksamhet, anvisat ett reservationsanslag av 200,000 kronor att utgå av lånemedel.

Stockholm den 7 juni 1933.

Med undersåtlig vördnad.

---